
RADOŠĀ ROKASGRĀMATA

COLOR 
TOUCH
MELT



Sa
tu
rs

01

02

03

04

05

MODES 
TENDENCES

MODERNIE 
STILI

PAKALPOJUMS

KONSULTĀCIJA

 TEHNIKAS



MODES  
TENDENCES01.



@nesteapetrova 

Siltie vara toņi turpina 
dominēt modes tendencēs

2024.gada sarkanais 
trends  ir “Cherry Cola”

Atā! bēšais tonis! 
Sarkanais šoruden 
ugunīgi atgriežas!

@topknotbalayage

RZ 24/25 slavenības izvēlas "zemeņu 
sārtu" kosmētiku

@jhair_stylist

KAS IR MODĒ?
Rudens/Ziema 24

Šodien "klusa greznība" un "no make-up 

make-up" grims ir aktuālas tēmas, taču 

sociālo komunikāciju ietekmē arī 

spilgtāku krāsu tendences. Tiek 

prognozēts, ka tās būs galvenās matu 

modes  tendences R/Z24.



@laila.wella

@feliciatisajsvensson.wella

“Cherry Coke Red" tonis 
turpinās būt populārs visu 
gadu, lai gan tas iegūs 
violetāku nokrāsu un nonāks 
vīnogu sulas teritorijā."

@saarajohansson  
@salonghypehallarna

“Piesātināti sarkankoka vara toņi. 
Šī krāsa godina populāro kovboju 
rudo tendenci, bet bagātina arī 
silti brūno un vara toni ar sarkanu 
nokrāsu.

“2024. gads 
godinās visas
aizmirstās brūnās  
nokrāsas. Mēs 
esam redzējuši 
visas šokolādes 
un sarkankoka 
nokrāsas, kas 
pārpludināja 
modes skates 
2023. gada 
beigās."

“Arī brūni sarkanie toņi, piemēram, 
šokolādes ķirsis un Chrimson sarkanais 
tonis, būs populāri tāpat, kā 2023. gadā 
populāri bija kovboja meitenes rudie 
toņi”.

@cassandra.foehr

“Zilie toņi melnos vai brūnos 
matos ir spēcīga modes 
tendence 2024. gadā”

@jessica.wella

"Sakausētu 
karameļu toņi 
patiešām padara 
jūsu ādu 
dzīvīgāku, it 
īpaši, ja tie 
izvietoti apkārt 
sejas ovālam."

“Smalkas dimensijas, silti 

toņi un izcils spīdums ir 

2024. gada "atslēga”.

KAS IR MODĒ?
Rudens/Ziema 24



KAS IR MODĒ?
Rudens/Ziema 24

 “ Matu krāsa 2024. gadā būs viegli nēsājama 

un iegūs īpaši interesantus efektus, spēlējoties ar 

variācijām “krāsa krāsā”. Mēs redzēsim 

daudzdimensiālus blondos, sarkanos un 

brūnos toņus ar unikālu vizuālo toņu kustību, 

ko rada dažādu krāsu slāņojumi.”

– Allure Magazine

“2024.gadā redzami nelieli kontrasti”, lai gan 
2023.gadā parādījās "money piece" un  platās 90to 
gadu šķipsnas, vispārējā estētika būs maiga un 
plūstoša”.

@portfolio_hair

@brianacisneros 
@danielmbeauty

@lailapettersenhair

@jhair_stylist

““…platās balinātās šķipsnas nomaina 
siltas karameļu sekcijas, krāsa  

pamazām izkūst matu garumā.”



IEDOMĀJIETIES, KA JŪS VARĒTU PIEDĀVĀT 
SAVIEM KLIENTIEM JAUNU, MODERNU DEMI-
PERMANENTU PAKALPOJUMU AR
PERSONALIZĒTU KRĀSAS MIRDZUMU
NEATKARĪGI NO MATU 
STĀVOKĻA?

Šos stilus ir izstrādājuši mūsu eksperti, lai izveidotu īpašu krāsas 
mirdzumu ar personalizētu toņu paleti.

MODERNIE 
STILI02.



CHERRY 
MELT

VANILLA 
MELT

BLUEBERRY 
MELT

CARAMEL 
MELT

CHOCOLATE 
MELT

PUMPKIN 
SPICE 
MELT

COLOR TOUCH 
MELT 

VISIEM MATU 
TIPIEM



PAKALPOJUMS03.



COLOR TOUCH MELT

100% 
PERSONALIZĒTA,
MIRDZOŠA KRĀSA.
Individuāli pielāgoti  3–5 toņi nemanāmi sakūst 

kopā, lai uzlabotu jūsu klientu unikālās īpašības 

īpaši personalizētam, daudzdimensionālam  

matu mirdzumam.

Tikai ar jauno Color Touch.

UZLABOJIET 
TRADICIONĀLO       
DEMI  KRĀSU 
PAKALPOJUMU AR 
JAUNU  TEHNIKU 



COLOR TOUCH MELT 
PAKALPOJUMA  PRINCIPI

Iedvesmojiet klientus kļūt 

radošākiem un izmēģināt citus 

krāsu toņus.

01. IZVĒLIETIES KLIENTA
KRĀSU PALETI

Krāsojiet ataugušās matu 

saknes tumšākā tonī.

02. KRĀSOJIET SAKNES
TUMŠĀKĀ TONĪ

Izmantojiet krāsu paleti līdz pat 5 

toņiem, kas atšķiras pēc dziļuma un 

toņa.

03. MAINIET TOŅUS
MATU GALOS

Pirms mazgāšanas izķemmējiet matus, 
lai toņi «sakustu» kopā.

04.SAPLUDINIET TOŅUS
MATU GALOS

77/45

55/65

55/54

66/44



Iedvesmojiet klientus  drosmīgākiem un  

pārliecinātākiem krāsas toņiem, 

izveidojiet toņu kolekciju, kas ir ideāli 

piemērota klienta matu tipam, ādas 

tonim un krāsas izvēlei.

Izmantojiet toņu selektoru, lai 

izvēlētos dažādus toņus.

Izvēlieties līdz 5 toņiem.

• Varar veidot siltu, vēsu un neitrālu
kombināciju

• Varat izvēlēties līdz 5 dziļumiem (ne
visus vienā dziļumā)

•

7/43 10/34 6/4 0/34 8/41

PERSONALIZĒTA 
KRĀSU  PALETE



01.  
Saknes 
7/43

02. 
Matu gali 
Dažādi toņi matu galos 
10/34, 6/4, 0/34, 8/41

PERSONALIZĒTS      
KRĀSAS IZVIETOJUMS 

NEMANĀMI        
"SAKAUSĒTI" TOŅI

Lai izveidotu perfektu toņu sakausējumu: 
Izvēlieties vienu krāsas toni saknēs, vairākus 
toņus matu galos. Atļaujiet iedarboties 20 
minūtes un nobeigumā izķemmējiet, lai toņi 
saplūstu kopā. Izskalojiet, izmazgjiet ar 
šampūnu un kondicionējiet.



COLOR 
TOUCH 
MELT

Kas ir krāsas sakausēšana?
• Ātra krāsošanas tehnika bez folijām

• Viegls tradicionālās demipermanentās krāsas tehnikas uzlabojums

• Nemanāma dažādu toņu savienošana matos

• Smalkas gaišās un tumšās šķipsnas bez krasām pārejām (nav krāsu bloki)

Jūsu priekšrocības:
• Increase client spend with an

upgraded demi service
• Fast service with built-in metal purifier
• Reliable, intense color vibrancy

no matter the hair condition

Klientu priekšrocības:
• Daudzdimensionāls toņu savienojums matos

• Ultra-personalizēti un radoši krāsu rezultāti

• Saudzīgs krāsas pakalpojums bez amonjaka

No
viena toņa visā matu garumā

lidz daudzdimensiju 



Ve
rt

ik
āl

as
  se

kc
ija

s
PERSONALIZĒTS
KRĀSAS IZVIETOJUMS
Iegūstiet visprecīzākās krāsu sekcijas un  
līnijas no saknēm līdz matu galiem. Piešķiriet 
matiem garuma ilūziju.



Ļaujiet pārklāties 
toņiem, izmantojot šo 

sadalīšanas paņēmienu, 
lai izveidotu vienmērīgu 

toņu sajaukumu visos 
matos.

Diag
onāla

s   

sek
cija

s



KONSULTĀCIJA04.



KONSULTĀCIJAS 
3 SOĻI

Kādu krāsas rezultātu jūs 
vēlētos iegūt?
Vieglas pārmaiņas?

Krasākas pārmaiņas?

Sirmu matu krāsošana?

Kā jūs iegūsiet vēlamo 
krāsu?

Kādu pakalpojumu?

Kādu kopšanu mājās?

Kādus produktus lietosiet?

01.

02.

03.

IDENTITĀTE

Kas ir  jūsu klients?
Personalitāte un dzīvesveids

Vēlmes un budžets

Matu analīze un piemērotība

GALAMĒRĶIS

PAKALPOJUMS



COLOR TOUCH 
MELT
Novērtējiet sava klienta piemērotību. 
(matu tips, ādas tonis, acu krāsa)

Jautājiet savam klientam par krāsu toņiem un 
grimu, ko viņi lieto.

Silts 

Gaišākā ādā jūs
redzēsit gaiši zeltainas

nokrāsas. Tumšākā
ādā jūs redzēsiet

terakotu, iedegumu un
bagātīgu dzintaru.

Vēss

Gaišākai ādai var
redzēt sārtas vietas.

Ādai kļūstot
tumšākai, jūs varat
redzēt vairāk zilas

krāsas.

VĒSS NEITRĀLS SILTS

ĻOTI GAIŠS

GAIŠS

IEDEGUMS

TUMŠS

VIDĒJS

Vai zinājāt, ka neitrāls
ādas tonis ir ārkārtīgi

reti sastopams,
bet šiem laimīgajiem

piestāv jebkura
tonalitāte!



Tāpat kā grima mākslinieks sajauc vairākus toņus, lai izveidotu 
dimensionālu acu izskatu, kas uzlabo cilvēku īpašības,
Color Touch Melt izmanto 3–5 toņus, lai izveidotu īpaši 
personalizētu krāsu gammu ar maigām pārejām, kas ir unikāli 
pielāgotas jūsu klienta unikālajām vajadzībām.

Personalizēta matu krāsa

• Dažādi toņi, lai papildinātu jūsu
ādas krāsu, virstoni un apakštoni,
acu krāsu un matu krāsu.

• Uzlabo jūsu unikālās īpašības un
matu tekstūru ar rūpīgi izvēlētu
krāsu izvietojumu.

Unikāli sakausēti krāsas rezultāti

• Nevainojami izvēlētas un
sakausētas 3–5 tonalitātes

• Vienmērīga daudz-
dimensionalitāte, kas uzlabo
gaismas atstarošanu

• Uzlabots krāsas mirdzums

100%
PERSONALIZĒTS 
MIRDZOŠS SPĪDUMS

1 tonis bez dimensijām

3-5 sakausēti toņi

MATIMAKE UP



TEHNIKA05.



CHERRY 
MELT
Izveidojis Matthias Herzberg



0/45

55/65

55/54

CHERRY 
MELT

P
E
R
S
O
N
A
LI
Z
Ē
T
A

 
TO

Ņ
U

   P
AL

ET
E 

“Esmu smēlies iedvesmu no 
dziļu sārto toņu, košu sarkanu 
un vēsu vīna toņu paletes. Es 
izmantoju šo Color Touch toņu 
izlasi, jo tas matiem piešķirs 
pārsteidzoši mirdzošu 
spīdumu.”

@matherzberg

77/45

44/65



Prims 

Uzklājiet formulu uz matu saknēm 5cm 
garumā. Uzklājiet uz izmazgātiem, ar 
dvieli nosusinātiem matiem. 

01.
Balināšana brīvās rokas tehnikā
Blondor 
A: 30g Freelights + 60g 9%

Sāciet pakauša daļā un strādājiet virzienā uz priekšējo 
matu augšanas līniju ar lielām diagonālām sekcijām. 
Uzkasiet matu saknes un uzklājiet balinātāju. Matu 
vidējā daļā balinātāju uzklāj tikai uz matu virskārtas, bet 
matu galus labi piesātina ar balinātāju. Atkārtojiet to 
abās pusēs.

02.
Sakņu krāsošana 
Color Touch 
B: 40g 55/54 + 10g 0/45 + 100g 1.9%

03.
Matu garums un matu gali
Color Touch 
B: 40g 55/54 + 10g 0/45 + 100g 1.9%
C: 20g 77/45 + 10g 55/65+ 60g 4%
D: 30g 55/65 + 60g 1.9%

Mainiet formulas B, C un D matu garumā un 
galos. Izmantojiet lielas diagonālas sekcijas 
virzoties uz priekšpusi. Ar pirkstiem 
savienojiet saknes ar matu galiem. 

04.
Krāsu sakausēšana

Pēdējās 5 krāsas iedarbības minūtēs 
izķemmējiet visus krāsu toņus kopā no 
saknēm līdz matu galiem, veidojot  
sapludinātu COLOR TOUCH MELT tehniku

Matu kopšana 
COLORMOTION+

CHERRY 
MELT
KRĀSOŠANAS 
TEHNIKA



BLUEBERRY 
MELT
Izveidojusi  Briana Cisneros



0/88

BLUEBERRY 
MELT

P
E
R
S
O
N
A
LI
Z
Ē
T
A

 
TO

Ņ
U

  P
AL

ET
E 

“Pēc matu izbalināšanas es vēlos 
izveidot zilo toņu sakausējumu, no 
gaišāka toņa līdz dziļai tumši brūnai 
brunetei. Color Touch ir lieliski 
piemērots sprogainiem matiem, jo   
tas ir maigs, ar pārsteidzošu 
spīdumu un, lokām kustoties, jūs 
redzēsiet gaismas spēli.”

@brianacisneros

8/81

4/71



Pirms

Pēdējās 5 krāsas iedarbības minūtēs 
izķemmējiet visus krāsu toņus kopā no 
saknēm līdz matu galiem, veidojot  
sapludinātu COLOR TOUCH MELT 
tehniku. 

Sadaliet matus 6 sekcijās. Uzklājiet 
formulu A uz vidēja biezuma 
tamborējuma  šķipsnas, ļaujiet 
iedarboties līdz gaiši dzeltenam tonim.

02.
Pilna galvas krāsošana
Color Touch 
B: 30g 4/17 + 60g 1.9%

Uzklājiet formulu no matu saknēm līdz 
galiem starp folijām.

03.
Tonēšana 
Color Touch 
C: 30g 0/88 + 60g 1.9%
D: 20g 8/81 + 20g 0/88 + 80g 1.9% 

Saknes: Uzklājiet formulu C 5 cm 
garumā uz izmazgātiem un ar dvieli 
nosusinātiem matiem. Garumā un 
galos mainiet formulas C & D lielās 
sekcijās. Ar pirkstiem vai otiņu 
sapludiniet saknes ar matu galiem.

04.
Krāsu sakausēšana

BLUEBERRY 
MELT 
KRĀSOŠANAS 
TEHNIKA

01.
Gaišas šķipsnas
Blondor 
A: 60g Blondorplex + 90g 6%

Matu kopšana 
ULTIMATE REPAIR

20 
min



VANILLA 
MELT
Izveidojusi Briana Cisneros



VANILLA 
MELT

P
E
R
S
O
N
A
LI
Z
Ē
T
A

 
TO

Ņ
U

  P
AL

ET
E 

“Šosezon blondīnes ir pārliecinoši 
neitrālas, ne pārāk siltas, ne pārāk 
vēsas. Lai sasniegtu šo rezultātu, 
esmu izvēlējusies gaišu un maigu 
toņu paleti smalkai neitralizēšanai.”

@brianacisneros

10/1

10/0

10/6

9/16



Pirms

01.
Matu galu balināšana
Blondor A: 30g Soft Blonde Cream + 60g 6%

Matu saknes izbalinās ātrāk par matu galiem, 
tāpēc vispirms  uzklājam formulu A matu 
garumā un galos, atkāpjoties 3 cm no saknēm. 
Atļaujam iedarboties līdz gaiši dzeltenam tonim.

02.
Matu sakņu balināšana 
Blondor 
A: 30g Soft Blonde Cream + 60g 6%

Uzklājam formulu A uz matu saknēm un ļaujam 
iedarboties līdz visi mati ir gaiši dzeltenā tonī. 
Noskalojam, mazgājam ar šampūnu un uzklājam 
Blondor Seal & Care uz 5 minūtēm.

03.
Blondu matu tonēšana - saknes 
Color Touch 
B: 30g 10/1 + 30g 10/6 + 120g 1.9%

Uzklājam formulu B uz saknēm 5cm garumā 
izmazgātos, mitros matos. 

03.
Blondu matu tonēšana – matu garumā 
un galos
Color Touch 
B: 10g 10/1 + 10g 10/6 + 40g 1.9%C: 
20g 10/0 + 20g 9/16 + 80g 1.9%

Mainām formulas B & C matu 
garumā un galos. Sapludinām 
saknes ar matu galiem.

Matu kopšana
BLONDE RECHARGE un 
ULTIMATE REPAIR

20 
min

VANILLA 
MELT
KRĀSOŠANAS 
TEHNIKA



CHOCOLATE 
MELT
Izveidojis Jackson Nunes 



CHOCOLATE 
MELT

“Pievienojot manai brūnajai 
toņu paletei vara nokrāsu, 
palielināsies sarkankoka toņu 
siltums un mati izskatīsies 
piesātināti un spīdīgi.”

@jacksonnunesoficial

PE
R
S
O
N
A
LI
Z
Ē
T
A

 
TO

Ņ
U

   P
AL

ET
E 

6/05

8/43

8/73

8/05



Pirms

01.
Saknes
Color Touch 
A: 30g 6/05 + 60g 4%

Krāsojiet matu saknes tumšākā tonī ar 
formulu A.

02.
Garums un matu gali
Color Touch 
A: 30g 6/05 + 60g 4%
B: 20g 8/73 + 40g 4%
C: 15g 8/05 + 5g 8/43 + 40g 4%

Izmantojot lielas sekcijas, mainiet 
formulas A, B un C matu garumā un 
galos. Ar pirkstiem vai krāsas otiņu 
sapludiniet matu krāsu pie saknēm ar 
krāsu matu galos un veidojiet 
nemanāmu pāreju. 

03.
Krāsas sakausēšana

Pēdējās 5 krāsas iedarbības minūtēs 
izķemmējiet visus krāsu toņus kopā no 
saknēm līdz matu galiem, veidojot  
sapludinātu COLOR TOUCH MELT tehniku. 

CHOCOLATE 
MELT
KRĀSOŠANAS 
TEHNIKA

Matu kopšana    
COLOR BRILLIANCE

20 
min



BRONZAS  
KOLEKCIJA

Color Touch

Toņi ar dabīga sarkankoka nokrāsu. 
Lieliski sabalansēti siltie un vēsie toņi, lai būtu 
piemēroti visiem ādas un matu tipiem.

10/056/05 8/05

Silti un vēsi toņu atspīdumi izcili papildina visus 
ādas tipus.

Maigs siltais tonis uzlabo gaismas atstarošanu un 
mirdz arī bez zelta toņa.

Jauna toņu alternatīva tradicionālajai karamelei, 
kas lieliski piemērota balayage klientu tonēšanai.

Maigā nude toņa tonalitāte ir ideāli piemērota, lai 
neitralizētu blondās šķipsnas bez pelnu nokrāsas.

Sajauciet ar jebkuru citu toni radošākiem 
rezultātiem.

Eksperta ieteikums

Lai iegūtu labāku krāsas rezultātu, uzklājiet šos 
toņus uz iepriekš svaigi balinātiem matiem.

/0 DABISKS 
Nodrošina maigus 

rezultātus, saudzīgi 
samazinot 

sarkankoka toņa 
intensitāti

JŪSU
IEGUVUMI

/5 MAHOGANY 
Sarkanā un violetā 
kombinācija. 
Rotaļīga siltā un vēsā 
toņa kombinācija.

/05



PUMPKIN SPICE 
MELT
Izveidojis Matthias Herzberg



00/00

PUMPKIN SPICE 
MELT

“Es radīšu dziļuma ilūziju ar 
sarkanīgiem vara toņiem un pēc 
tam izmantošu zeltaini oranžus 
toņus gaišākai zonai."

@matherzberg 

P
E
R
S
O
N
A
LI
Z
Ē
T
A

 
TO

Ņ
U

   P
AL

ET
E 

7/43

10/34

8/41

0/34



Pirms

01.
Saknes
Color Touch 
A: 30g 7/43 + 60g 1.9%

Matu saknes 5 cm garumā krāsojiet 
tumšākā tonī ar formulu A.

02.
Garums un matu gali
Color Touch 
A: 30g 7/43 + 60g 1.9% 
B: 10g 8/41 +20g 4%
C: 10g 7/43 + 10g 10/34 + 40g 4%
D: 10g 0/34 + 20g 4%

Sadaliet matus vertikālās sekcijās no 
galvas virsējās daļas virzienā uz matu 
augšanas līniju. Mainiet formulas A, B, C 
un D matu garumā un galos.

Ar pirkstiem vai krāsas otiņu sapludiniet 
matu krāsu pie saknēm ar krāsu matu 
galos un veidojiet neredzamu pāreju. 

03.
Krāsas sakausēšana

Pēdējās 5 krāsas iedarbības minūtēs 
izķemmējiet visus krāsu toņus kopā no 
saknēm līdz matu galiem, veidojot  
sapludinātu COLOR TOUCH MELT 
tehniku. 

PUMPKIN SPICE 
MELT
KRĀSOŠANAS 
TEHNIKA

Matu kopšana   
COLOR BRILLIANCE

20 
min



CARAMEL 
MELT
Izveidojis Jackson Nunes



CARAMEL 
MELT

“Man vajag pacelt saknes ar vēsu 
Koleston Perfect toni un padziļināt 
porainos matus garumā un galos 
ar siltiem Color Touch toņiem. Es 
izmantoju /7 brūno visās savās 
krāsu izvēlēs, lai nodrošinātu 
vienmērīgu krāsu nepārtrauktību.”

@jacksonnunesoficial

P
E
R
S
O
N
A
LI
Z
Ē
T
A

 
TO

Ņ
U

   P
AL

ET
E 

8/73

9/73

7/71



Pirms

CARAMEL 
MELT
KRĀSOŠANAS 
TEHNIKA

Matu kopšana  
OIL REFLECTIONS

01.
Sakņu balināšana
Koleston Perfect 
A: 60g 7/71 + 60g 6%

Uzklājiet formulu A uz saknēm un 2 cm 
pāri blondajiem matiem, tā mēs varēsim 
samazināt kontrasta līniju. 

02.
Lengths & Ends 
Color Touch 
B: 20g 7/71 + 40g 1.9%
C: 15g 8/73 + 30g 1.9%

Ar zig – zag  tamborēšanas 
paņēmienu atdalām lielas matu 
sekcijas.  Ar brīvu roku zīmējam 
formulas B un C matu garumā 
un galos. Labi piesātiniet matus 
ar krāsu. 

03.
Tonēšana
Color Touch 
D: 20g 9/73 + 40g 1.9%

Izskalojiet matus un uzklājiet 
formulu D no saknēm līdz matu 
galiem, lai piešķirtu toni un 
mirdzumu matiem, kas 2.solī bija 
palikuši nekrāsoti. 

20 
min

Pirms Pēc



1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 1 1 1 1

1 

2 

3 

4 

1 

2 

1

MODERNI KRĀSU PAKALPOJUMI    
IR VĒRTS IZMANTOT KOPĀ
Šogad mēs atsakāmies no krāsu blokiem; drosmīgiem 
kontrastiem, strukturēta izvietojuma un pretējiem toņiem.

Mēs iepazīstinām ar divām jaunām tehnikām, kas 
papildina viena otru, izceļot krāsu toņu spēli un to 
neredzamu sapludināšanu, izmantojot vairākus toņus.

COLOR TOUCH MELT 
A: Matu garumā izmantojam 
dažādus krāsu toņus.

B: Pēc tam "sakausējam" kopā
nevainojamam toņu salikumam.

ZELTA STUNDAS 
MIRDZUMS 
Krāsas uzklājam horizontāli un 
sapludinām

Tumša -> Gaiša

Tumša-> Gaiša-> Tumša




